[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года                                                                                                         № 766

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
 от 27 мая  2021 года № 524

В соответствии  со статьёй  35  Федерального  закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями   22, 28  Устава Кемского муниципального района, решением Совета Кемского городского поселения  от 25 декабря  2023 года № 5-25/129  «Об избрании  депутата Совета Кемского городского поселения пятого созыва в состав Совета Кемского муниципального района»,

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Внести в состав Совета Кемского муниципального района, утвержденный решением Совета Кемского муниципального района от 27 мая 2021 года № 524 «О Совете Кемского муниципального района» следующие изменения:
включить в состав Совета Кемского муниципального района  Глазову  Наталью  Владимировну, депутата Совета Кемского городского поселения.

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района 	        О.Г. Бородушкин
image1.png